
プログラムの予定  
Program Schedule  

 

日時

にちじ

：2022年

ねん

12月

がつ

17日

にち

（土

ど

）12：30pm～4：00pm 

Date ：December 17, 2022(Sat) 12:30p.m.～4:00p.m. 

集 合

しゅうごう

時間

じかん

は 12：30 です。 

Please come to the following place by 12：30pm. 

 

場所

ばしょ

：ふるる函
はこ

館
だて

（函館市
はこだてし

谷 地 頭 町
やちがしらちょう

5-14） 

Place ：Fururu Hakodate（5-14 Yachigashira-cho, Hakodate)  

       *10mitute walk from”Yachigashira” tram stop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊 急

きんきゅう

連 絡 先

れんらくさき

／Emergency phone number：080-1860-2925（秋本/あきもと） 

                      ：080-1245-8056（近藤/こんどう） 

＊遅
おく

れる場合
ば あ い

は、連絡
れんらく

してください。If you will be late, please tell us. 

”Yachigashira”  

tram stop 

https://www.irasutoya.com/2012/10/blog-post_13.html
https://www.irasutoya.com/2012/10/blog-post_13.html


時間
じかん

/time 内容
ないよう

/Activities 場所/place
ばしょ

 

12:30 

ふるる函
はこ

館
だて

集合
しゅうごう

 Meeting at Fururu Hakodate 

ロビー/Lobby 
クリスマスボードに願い事

ねが  ごと

を書
か

きましょう 

Let’s write your wishes on a Christmas board! 

13:00 受付
うけつけ

開始
か い し

   Reception starts 

13:30 

クリスマス会
かい

 開会式
かいかいしき

     Opening ceremony 

大研修室
だいけんしゅうしつ

/                      

Large meeting room 
センター長

ちょう

のあいさつ ・スタッフ紹介
しょうかい

   Introductions 

スケジュール確認
かくにん

       Check today’s schedule 

グループリーダーをきめましょう 

Let’s decide a group leader 

14:00 レクリエーション   Recreation(Christmas Game) 体育館
たいいくかん

 / Gymnasium 

15:15 休 憩
きゅうけい

   Break  

食 堂
しょくどう

 / Cafeteria 

15:25 

クリスマスの紹介
しょうかい

 

Introducing Christmas custom of your country 

（お菓子を食べながら! We will prepare sweets for 

everyone!） 

15:45 みんなで記念
きねん

写真
しゃしん

 Let’s take a group photo ロビー/Lobby 

16:00 終了
しゅうりょう

      See you!  

※自分
じぶん

の国
くに

のクリスマスや自分
じぶん

の家
いえ

のクリスマスについて 紹 介
しょうかい

してください。 

１２月１５日(木 )２ｐｍまでに 紹 介
しょうかい

で 使
つか

いたい写真
しゃしん

などのデータを

event@hif.or.jp に送
おく

ってください！  


